
Kohti kiinteää kasvatuskumppanuutta 

Siilinjärvellä vahvistetaan päiväkodin ja perheiden välistä kasvatuskumppanuutta internet-pohjaisen 
Muksunetin kautta.  

 

 
Siilinjärvellä vahvistetaan päiväkodin ja perheiden välistä kasvatuskumppanuutta internet-pohjaisen Muksunetin kautta. 
Ratkaisulla tuotetaan dokumentteja ja varmistetaan oikea-aikainen ja turvallinen tiedonkulku ja säästetään sekä 
henkilökunnan että vanhempien aikaa. 

 
”Muksunetti on helppo ja monipuolinen tapa välittää tietoa kodin ja kunnan yksiköiden välillä. Sen kautta voimme tarjota 
parempaa palvelua perheille ja samalla taata lapsen oikeanlaisen hoidon, kun kaikilla on käytettävissä samat tiedot yhtä 
aikaa”, sanoo Siiliset-peruspalvelukeskuksen sovellusasiantuntija Lasse Korhonen. 

 
Siilinjärven, Nilsiän ja Maaningan alueista koostuvassa Siilisetissä haluttiin hankkia uusi, tietoturvallinen ratkaisu 
päiväkodin ja kodin väliseen tiedonsiirtoon ja yhteistyöhön, sillä Word- ja Excel-ohjelmilla tehtyjen varhaiskasvatus- ja 
esiopetussuunnitelmien huomattiin olevan tietoturvaongelma. 
Sovellusasiantuntijaksi siirtynyt entinen päiväkodin johtaja Korhonen tuntee päiväkodin arjen ja tarpeet. Tiedonkulun 
lisäksi hän haluaa tiivistää päiväkodin ja perheiden välistä kumppanuutta, joka on sekä lapsen, perheen että päiväkodin 
etu.  
 
Muksunetin vuorovaikutteinen dokumentointi mahdollistaa monipuolisen keskusteluyhteyden osapuolten välillä. Huoltajat 
saavat lasta koskevan aineiston reaaliajassa, ja pääsevät aktiivisesti seuraamaan lapsen arjen sujumista. 
“Sovellukseen voi luoda lapselle kasvunkansion, johon voidaan kerätä päiväkodissa otettuja kuvia ja lapsen päivähoito- 
tai esikoulutöitä. Näin vanhemmat pääsevät seuraamaan lastensa päiväkotiarkea ja käymään sitä läpi kotona yhdessä 
lapsen kanssa”, Korhonen selostaa.  
 

 

”Muksunetti on helppo ja monipuolinen tapa välittää tietoa kodin ja kunnan yksiköiden välillä”, Lasse Korhonen sanoo.  
 
Monipuolinen yhteistyö lisää luottamusta 

Siilinjärvellä on koottu yhteen internet-sovelluksen lomakkeeseen kaikki tarvittavat asiat: esitiedot lapsesta, lupa-asiat 
sekä varhaiskasvatus- ja esiopetussuunnitelmat. Korhosen mukaan sovelluksen käyttöä aiotaan monipuolistaa koko 
ajan, sillä se on sekä ympäristöystävällistä että käytännöllistä. 
 
”Osapuolet pääsevät käyttämään myös päiväkodin tapahtumakalenteria, lukemaan informaatiota päiväkodin toiminnasta, 
vaihtamaan ajatuksia keskustelufoorumeilla, katsomaan lapsen kasvunkansiota ja kirjaamaan asioita reissuvihkoon”, 
jatkaa Tiedon myyntipäällikkö Maritta Gustafsson. 

Tämä tarkoittaa sitä, että päivittäisten kohtaamisten lisäksi perheet ja henkilökunta voivat vaihtaa kuulumisia silloin kun 
se heille parhaiten sopii. Kaikilta osapuolilta säästyy aikaa samalla kun mahdollisuudet keskinäiseen vuorovaikutukseen 
lisääntyvät. 

Muksunetti otetaan päiväkotien lisäksi käyttöön neuvoloissa 

ja muissa kunnan yksiköissä, sanoo Siilisetin 

sovellusasiantuntija Lasse Korhonen. Kuvassa myös 

lastenhoitaja Katja Kampman 



 
”Yleensä vanhemmat näkevät lastensa varhaiskasvatussuunnitelmat kerran tapaamisten yhteydessä. Nyt ne ovat 
päivitettyinä Muksunetissä, joten vanhemmat pystyvät aktiivisesti seuraamaan niiden toteutumista”, Korhonen lisää.  
Sähköiset varhaiskasvatus- ja esiopetussuunnitelmat ovat dokumentteja, joita ei voi muuttaa, mutta joihin voi lisätä uutta 
informaatiota. Tämä tuo lisää luottamusta päiväkodin ja perheen väliseen yhteistyöhön, ja takaa sekä työntekijän että 
lapsen oikeusturvan. 
 
Lapsen polku neuvolasta kouluun 

”Aloitimme järjestelmän käytön Siilinjärven päiväkodeista. Tällä hetkellä Muksunetin parissa on 200 perhettä. Aiomme 
laajentaa sen ensi vuonna myös muihin kuntiin ja saada lopulta noin 90 % vanhemmista mukaan”, Korhonen kertoo. 
Siilisetissä aiotaan ottaa haltuun myös ratkaisun tarjoamat kommunikointityökalut, jotka mahdollistavat viestinvaihdon 
ajasta ja paikasta riippumatta. Viestejä voi kohdistaa joko kaikille käyttäjille tai valikoiduille henkilöille. Myös kyselyjen 
tekeminen ja vastausten taulukoiminen on helppoa. 
 
”Suurin osa vanhempien sähköposteista tulee klo 22 jälkeen. Virka-ajoista riippumaton vuorovaikutusfoorumi tulee siis 
tarpeeseen.” 
 
”Otamme Muksunetin käyttöön myös alueen neuvoloissa ja pikkuhiljaa kunnan muissakin yksiköissä, jotta lapsen tiedot 
ja lomakkeet löytyisivät tulevaisuudessa yhdestä ja samasta paikasta”, sovellusasiantuntija jatkaa. 
 
Gustafssonin mielestä Siilisetin idea on hieno, sillä Muksunetti ei palvele ainoastaan varhaiskasvatusta, vaan sitä 
voidaan tulevaisuudessa käyttää läpi koko lapsuuden, tarvittaessa myös sosiaalipalveluissa ja erikoissairaanhoidossa, 
jolloin kaikki lapsen tiedot löytyvät yhdestä ainoasta paikasta.  
 
”Nykyisin lapsen tiedot katoavat keskelle byrokratiaa. On tunnustettu tosiasia, ettei tieto kulje kunnan yksiköiden välillä 
parhaalla mahdollisella tavalla. Muksunetti mahdollistaa tietojen kokoamisen keskitetysti. Tarve on, että sinne saadaan 
lapsen polku aina neuvolasta peruskoulun loppuun saakka. Tällä tavalla turvataan varsinkin erityishuomiota tarvitsevien 
lasten oikeanlainen hoito ja estetään siten syrjäytymistä”, Gustafsson mainitsee. 
 

Muksunetin hyödyt  
Mahdollistaa dokumenttien tuottamisen, tarkastelun ja päivittämisen aina tarvittaessa 
Luotettava paikka säilyttää varhaiskasvatus- ja esiopetussuunnitelmat sekä muut 
dokumentit 
Lisää lasten ja perheiden tietoturvaa 
Takaa oikea-aikaisen tiedonkulun päiväkodin ja perheiden välillä 
Tiivistää perheiden ja päiväkodin välistä yhteistyötä, rakentaa omalta osaltaan aitoa 
kasvatuskumppanuutta 
Säästää sekä perheiden että työntekijöiden aikaa 
Mahdollistaa tiedonkulun kunnan eri organisaatioiden välillä 

 
Teksti: Jenni Santalo 
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